ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

07.10.2020   45/1№

Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2020 № 45/1
деревня Илгышево

О внесении изменений в постановление администрации                                      Илгышевского сельского поселения Аликовского                                                              района Чувашской Республики от 24.01.2020 г. № 4                                                                   «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов

Илгышевского сельского поселения Аликовского

района Чувашской Республики»

       В соответствии с пунктом 2 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 г. N 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" администрация Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 24.01.2020 г. № 4                                                                   «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики» следующее изменение:

1.1. Подпункт «б» пункта 6 Порядка признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Илгышевского

сельского поселения                                                                    С.Н. Иванова